
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 29-03-2018   N.58

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
(ART. 107 DEL D.LGS. N.267/2000)

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale N.3 del 04/08/2017, con
la quale è stato approvato il bilancio di previsione triennale
2017-2019;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale N.49 del 24/07/2017, con la
quale è stato approvato il DUP (documento unico di
programmazione) 2017-2019, strumento di programmazione che
permette la guida strategica ed operativa dell’ente, attraverso la
previsione di obiettivi, risorse e responsabilità di gestione;

N.  101 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' SINDACO E ASSESSORI PERIO=
DO DAL 26/02/2018 AL 26/03/2018



PREMESSO che in data 25/05/2014 si sono svolte le elezioni
amministrative;

RICHIAMATA la Deliberazione di C.C. N.6 del 14.06.2014  di
nomina del Sindaco e della Giunta Municipale;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.M. n. 66 del 06/09/2014 con la
quale  ai  sensi  art. 23 della legge n. 265/1999 adottato con decreto
del Ministero dell'Interno di concerto con quello del Tesoro, Bilancio
e P:E: in data 4 aprile 2000,n. 119 e visto in particolare l'art. 82 del
D.Lgs 267/2000 è stata stabilita la misura dell'indennità di funzione
per il Sindaco e gli Assessori comunali   tenendo conto  che l'art.1
,comma 54 , della Legge 266/2005 che  ha determinato la riduzione
del 10% delle indennità di funzione spettanti agli Amministratori
degli Enti Locali , come fissate dal richiamato D.M. 119/2000 così
come di seguito:

SINDACO
EURO 1.162,03
VICE SINDACO 15%
EURO    175,30
ASSESSORE 10% CON RIDUZIONE DEL 50%
POICHE' LAVORATORE DIPENDENTE NON IN ASPETTATIVA

EURO 58,10

STABILITO di voler liquidare  le indennità di funzione spettanti al
Sindaco , al Vice Sindaco ed Assessori comunali  con cadenza
mensile;

DOVENDO provvedere a liquidare il periodo dal 26/02/2018 al
26/03/2018;

VISTO il vigente regolamento comunale sui contratti;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 58 del 29-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 recante:”Testo Unico delle leggi
sull’Ordinamento degli enti locali” e s.m.i;

TUTTO CIO’ PREMESSO:

DETERMINA

LA narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale

del presente atto;

Di liquidare per quanto sopra la mensilità dal 26/02/2018 al

26/03/2018 così come di seguito:

SINDACOo

EURO 1.162,03

VICE SINDACO 15%o

EURO    175,30

ASSESSORE 10% CON RIDUZIONE DEL 50%o

POICHE' LAVORATORE DIPENDENTE NON IN
ASPETTATIVA

EURO 58,10

Di assoggettare i suddetti pagamenti alla ritenuta IRPEF 20%;

Di imputare la somma complessiva di Euro 1.395,43 all' ex

Cap. 10 Int. 1.01.01.03 del bilancio c.e.;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 58 del 29-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Di autorizzare l'ufficio ragioneria all'emissione del mandato di

pagamento;

Di dare atto che la presente determina è esecutiva dal

momento dell’opposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art 151 del
D.lgs.267/2000;

Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio di questo Ente;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile della

Trasparenza per i provvedimenti di competenza;

Di provvedere altresì alla pubblicazione e alla relativa

trasmissione agli organi competenti ai sensi di quanto previsto
dalla legge 190/2012 e dal D.Lgs. n. 33/2013;

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 58 del 29-03-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 05-04-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-04-2018 al 20-04-2018.
155
Micigliano, li 21-04-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 58 del 29-03-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI MICIGLIANO


